Congresso de Desenvolvimento Administrativo, que será realizado
em Fortaleza - CE. Nos dias 25, 26, 27, 28 e 29 de Maio de 2023,
em  favor  de  IDEPE  -  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO
PESSOAL LTDA, inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica
sob o nº 46.946.249/0001-95, pelo valor total de R$ 1.400,00 (mil e
quatrocentos reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93,
AUTORIZO a presente contratação determinando
que se proceda a devida publicação dos atos.

Riacho da Cruz/RN, 22 de maio de 2023.

GILSON AMORIM JUNIOR
Presidente da Câmara

Publicado por: